

Länsi-Suomen Pelastusalan liitto ry
Turun toiminta-alue

Veteraanityö

KOKOuspöytäkirja

Turun toiminta-alueen veteraanityön sääntömääräinen vuosikokous

Aika: 16.10.2014

Paikka: Turun VPK:n talolla, Eskelinkatu 5 Turku

Ennen kokouksen alkua juotiin Turun VPK:n tarjoamat kokouskahvit. Tämän jälkeen puheenjohtaja Kari Laaksonen toivotti SPR:n Varsinais-Suomen piirin toiminnanjohtajan Pauli Heikkisen tervetulleeksi, jonka jälkeen hänelle annettiin esitelmänpitovuoro. Viiden minuutin tauon jälkeen alettiin pitää sääntömääräistä vuosikokousta. Puheenjohtaja kiitti Turun VPK:n edustajia kokouskahvituksesta.

1. Kokouksen avaus. Kokouksen avasi puheenjohtaja Kari Laaksonen, joka toivotti kaikki tervetulleeksi kokoukseen.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. Todettiin kokouksen osallistujat. Paikalla oli 38 osallistujaa 10:stä palokunnasta (Nousiainen, Paimio, Piikkiö, Kuusisto, Rusko, Turku, Askainen, Rantakulma, Naantali, Vahto). Kokouskutsu ja osallistujanilista liitettiin pöytäkirjan osaksi.

Sihteeri kertoi, että kokouskutsu ja asialista on lähetetty kirjallisena jäsenpalokuntiin 22.09.2014 (postileiman mukaan), jonka lisäksi kokouskutsu ja asialista ovat olleet nähtävissä liiton kotisivustolla Turun toiminta-alueen sivustolla kohdassa ”veteraanityö”.

Lisäksi sihteeri on lähettänyt s-postilla kokouskutsun ja asialistan sekä epävirallisen kokoustiedotteen niille tahoille, jotka ovat antaneet s-postiosoitteensa sihteerin käyttöön.

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi sääntöjen 4 pykälän mukaisesti.

3. Kokouksen puheenjohtajan valinta.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kari Laaksonen (Naantalin VPK).

4. Kokouksen sihteerin valinta.

Kokouksen sihteeriksi valittiin Timo Hiironen (Vahdon VPK).

5. Asialistan hyväksyminen.

Asialista hyväksyttiin ja liitettiin pöytäkirjan osaksi asialista.

6. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta.

Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Asko Saarinen ja Timo Salvinen Nousiaisten VPK:sta.

7. Veteraanityöryhmän henkilövalinnat

a Puheenjohtajan valinta vuodelle 2015.

Puheenjohtaja Kari Laaksonen ilmoitti, ettei ole käytettävissä puheenjohtajavalinnassa. Hän kertoi perusteluinaan mm. yksityiselämäänsä liittyvät syyt, ja olleensa liiton toiminnassa mukana yli 20 vuotta eri tehtävissä, sekä olleensa veteraanityöryhmän puheenjohtajana 6 vuotta. Hän ilmoitti olevansa nyt jättämässä kaikki liiton luottamustoimet tämän vuoden loppuun mennessä.

Kokouksessa käytiin erittäin vilkasta keskustelua siitä, kuka ryhtyisi jatkamaan puheenjohtajan tehtävissä. Kokouksessa ehdotettiin lähes jokaisesta palokunnasta jotakuta jäsentä puheenjohtajaksi, mutta kaikki kieltäytyivät yksi toisensa jälkeen.

Kun kaikki puheenvuorot oli käytetty, ryhdyttiin miettimään uutta vaihtoehtoa puheenjohtajan valintaan. Esille otettiin esimerkiksi ehdotus siitä, että puheenjohtaja olisi palokuntakohtainen vuodeksi kerrallaan valittuna, ja valinta lähtisi aakkosjärjestyksin palokunnittain.

Osa palokunnista koki alueellisen veteraanityön puheenjohtajan tehtävän hoitamisen liian raskaaksi, koska näiden palokuntien jäsenistömäärä on liian pieni.

Kokous keskeytettiin muutamaksi minuutiksi, jonka aikana puheenjohtaja ja sihteeri tarkistivat vielä säännöistä, miten asiassa voitaisiin toimia.

Kokouksen jatkuessa todettiin, että veteraanityön toimintaohjeen 5:ssä pykälässä ja kohdassa 5.2, sekä tarkennetussa kohdassa 6 todetaan, että työryhmän puheenjohtaja ja sihteeri valitaan seuraavaksi kalenterivuodeksi.

Edustaja Matti Karjalainen Nousiaisten VPK:sta totesi, että sitten puheenjohtaja on valittava tässä kokouksessa, ja kokousväki yhtyi mielipiteeseen yksimielisesti

Sihteeri ehdotti kokousväelle, että muut kokouspykälät käsitellään ensiksi, ja kokouksen lopuksi palataan vielä puheenjohtajan valintaan, jotta saadaan tuumaustauko siitä, kenet otetaan puheenjohtajan tehtävään vuodelle 2015. Kokousväki hyväksyi tämän ehdotuksen yksimielisesti, ja asiaan palattiin kokouksen loppussa ennen kokouksen päättämistä.

Työryhmälle annettiin tehtäväksi miettiä, onko jatkossa tarvetta tehdä sääntömuutoksia siihen, että helpotetaan erilaisia henkilövalintoja jatkossa. Asiaan palataan tarvittaessa kevätneuvottelukokouksessa 2015.

b Sihteerin valinta vuodelle 2015.

Sihteeri Timo Hiironen kertoi, että hänen tilalleen voidaan valita uusi sihteeri. Perusteluna olivat muun muassa hänen 6 vuotta jatkunut toimensa sihteerinä veteraanityöryhmässä. Hiironen kuitenkin samalla totesi, että koska näyttää siltä, että puheenjohtajan valintakin on näin vaikeaa, niin tuskin sihteerin tehtäviinkään on tungosta. Tämän takia Hiironen pyörittää päätöksensä olla olematta käytettävissä, ja on valmis jatkamaan vielä, mutta vain vuoden 2015 tehtävissä, jos kokousväki näin haluaa, jotta toiminta voi jatkua keskeytymättä.

Edustaja Teemu Kanerva Ruskon VPK:sta ja Martti Kankaanranta Turun VPK:sta ehdottivat Timo Hiironen jatkamaan sihteerin tehtävissä. Timo Hiironen valittiin jatkamaan veteraanityöryhmässä vuoden 2015 loppuun saakka

c Erovuoroisten jäsenten valinta toimikaudelle 2015-2016.

Työryhmässä erovuorossa olivat Martti Pikanen Jäkärän VPK:sta, Terttu Penttilä Ruskon VPK:sta ja Voitto Koskinen Piikkiön VPK:sta. Voitto Koskinen ilmoitti, ettei hän ole käytettävissä uudelle toimikaudelle, ja ehdotti hänen tilalleen valittavaksi Vesa Lappia Piikkiön VPK:sta.

Kokous päätti yksimielisesti valita Vesa Lapin veteraanityöryhmän jäseneksi vuodelle 2015-2016. Terttu Penttilä Ruskon VPK:sta ilmoitti, ettei hän ole käytettävissä uudelle toimikaudelle. Hänen tilalle ehdotettiin monia ehdokkaita, joka kaikki kieltäytyivät, ja lopuksi ehdotettiin Hannu Koskista Naantalin VPK:sta.

Kokous päätti yksimielisesti valita Hannu Koskisen veteraanityöryhmän jäseneksi vuodelle 2015-2016. Sihteeri ehdotti, että Martti Pikanen valitaan jatkamaan veteraanityöryhmässä vuodelle 2015-2016. Kokous päätti valita yksimielisesti Martti Pikasen veteraanityöryhmän jäseneksi vuodelle 2015-2016.

Työryhmän kokoonpano

Puheenjohtaja Kari Laaksonen on työryhmän puheenjohtaja 31.12.2014 saakka, ja uusi puheenjohtaja aloittaa toimikautensa 01.01.2015.

Työryhmän kokoonpano vuonna 2015:

puheenjohtaja Rauli Salmi (uusi puheenjohtaja)

sihteeri / jäsen: Timo Hiironen

työryhmän jäsenet: Martti Pikanen Jäkärän VPK, Jarkko Niemi Nousiaisten VPK, Martti Kankaanranta Turun VPK, Pertti Siren Rantakulman VPK, Vesa Lappi Piikkiön VPK (uusi työryhmän jäsen), Hannu Koskinen (uusi työryhmän jäsen)

8. Toimintasuunnitelman vahvistaminen vuodelle 2015.

Sihteeri kertoi, että tällä kertaa ei veteraanityöryhmä ole tehnyt pohjaehdotusta toimintasuunnitelmaksi vuodelle 2015. Nyt on päätetty, että ainakin kokousväki ja kenttä voivat ehdottaa ensi vuoden toiminnan toteutuksesta.

Todettiin, että suosittuja tapahtumia ovat työryhmän järjestämä Piknik- risteily syyskuussa ja liiton järjestämä veteraanipäivä elokuussa. Teatteritapahtuma ei vetänyt kesällä kuin 12 henkilöä, joten se ei kaiketi ole sellainen toimintamuoto, jota jatkossa haluttaisiin.

Kokousväki toivoi, että nämä kaksi tapahtumaa voisivat olla riittävää toimintaa, koska palokunnilla on paljon omaa virkistystoimintaa, ja jäsenistöllä runsaasti muistakin toimintoja. Sihteeri kertoi, että työryhmälle voi esittää toiveita erilaisten tapahtumien järjestämiseksi, ja tapauskohtaisesti arvioidaan, onko niiden toteuttamiseksi resursseja.

9. Taloussuunnitelman vahvistaminen vuodelle 2015.

Todettiin, että veteraanityöryhmällä on käytettävissä liitolta saatua toimintarahaa vuosittain 300 euroa, joka käytetään lähinnä kokouksien kahvituskuluihin ja hallintokuluihin (kuten esimerkiksi postituskuluihin). Veteraanityöryhmä ja liiton hallitus seuraavat ja valvovat rahojen käyttöä. Kokousväki hyväksyi talousarvioehdotuksen ja siitä saadun selvityksen.

10. Jäsenosastojen esittämät asiat.

Jäsenpalokunnilta ei ollut tullut yhtään kirjallista aloitetta tai esitystä, eikä kokousväellä ollut muuta esitettävää asiaa.

11. Muut kokouksessa esille tulleet asiat ja ilmoitusasiat.

Puheenjohtaja tiedotti, että Turun toiminta-alueen sääntömääräinen syyskokous pidetään 05.11.2014 kello 18.00 Liedon paloasemalla osoitteessa Köysikuja 3, Lieto.

Sihteeri tiedotti seuraavista asioista kokousväkeä: Syyskuun Piknik-risteilyssä oli 69 osallistujaa, ja teatteriesitystä Nousiaisissa heinäkuussa oli katsomassa 12 osallistujaa.

Liiton jäsenlehti 3/2014 on ilmestynyt, ja sihteeri kehotti kokousväkeä lukemaan tätä liiton jäsenlehteä, joka lähetetään joka palokuntaan.

13.11.2014 pidetään liiton ylimääräinen kokous kello 18.00 liiton toimitiloissa (sääntömuutosasiaa).

22.11.2014 vietetään paloturvallisuusviikkoa ja ”Päivä- paloasemalla- päivää”. Liiton sääntömääräinen syyskokous pidetään 29.11.2014 Huittisissa kello 11.30 alkaen.

Sihteeri pyysi kokousväkeä ilmoittamaan mahdollisista muuttuneista yhteystiedoista, jotta posti saadaan kulkemaan oikeaan paikkaan.

Näiden tiedotuksien jälkeen päätettiin palata puheenjohtajan valinta-asiaan.

Rauli Salmi ilmoitti, että hän voisi olla käytettävissä puheenjohtajaehdokkaaksi. Kokousväki hyväksyi yksimielisesti valinnan ja Rauli sai suuret suosionositukset kättentaputuksin. Kokousväki oli kiitollinen ja helpottunut, että saatiin puheenjohtajavalinta tehdyksi ja toiminta jatkumaan.

Puheenjohtaja Kari Laaksonen käytti tunteikkaan puheenvuoron, jossa hän kiitti veteraaneja hyvästä yhteistyöstä hänen toimikautensa päättyessä tähän vuoteen. Kokousväki yhtyi kiitoksiin kättentaputuksin, ja kokousedustaja Teemu Kanerva kiitti kokousväen ja palokuntien puolesta Karin ansiokasta tehtävin hoitamista. Karin toivottiin edelleen olevan mukana veteraanien erilaisissa tilaisuuksissa, vaikka hän jättäkin vetovastuun tältä erää. Näin Kari lupasikin olla mukana edelleen.

Sihteeri kiitti työryhmän jäseniä Terttu Penttilää ja Voitto Koskista heidän nyt jättäessä työryhmätyöskentelyn tämän vuoden jälkeen, ja lisäksi sihteeri kiitti muita työryhmän jäseniä ja puheenjohtaja Laaksosta ansiokkaasti tehdystä työstä VPK veteraanitoiminnan hyväksi.

Kokousväki yhtyi kiitoksiin kättentaputuksin.

12. Kokouksen päättäminen.

Puheenjohtaja Kari Laaksonen päätti kokouksen kello 19.40.

Kari Laaksonen
puheenjohtaja

Timo Hiironen
sihteeri

Asko Saarinen
Pöytäkirjantarkastaja

Timo Salvinen
Pöytäkirjantarkastaja